ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԱՌԱՆՑ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ 
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԲԸԱՀԾՁԲ-6-12»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԲԸԱՀԾՁԲ-6-12» ծածկագրով առանց հայտարարությունը նախապես հրապարակելու բանակցային ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Ավիատոմս
	հատ
	1
	1
	630,000
	630,000
	Ֆրանկֆուրտ-Աթենք-Երևան-Աթենք-Ֆրանկֆուրտ (մեծահասակ) (էկոնոմ կարգ)
	Պայմանագիր չի կնքվել

	2
	Ավիատոմս
	հատ
	1
	1
	480,000
	480,000
	Փարիզ-Մոսկվա-Երևան-Մոսկվա-Փարիզ  (մեծահասակ)  (էկոնոմ կարգ)
	Փարիզ-Մոսկվա-Երևան-Մոսկվա-Փարիզ (մեծահասակ) (էկոնոմ կարգ)

	3
	Ավիատոմս
	հատ
	4
	4
	600,000
	600,000
	Մոսկվա-Երևան-Մոսկվա                               
    (մեծահասակ) (էկոնոմ կարգ)
	Մոսկվա-Երևան-Մոսկվա                               
    (մեծահասակ) (էկոնոմ կարգ)

	4
	Ավիատոմս
	հատ
	4
	4
	692,000
	692,000
	Աստանա-Ակտաու-Երևան-Ակտաու-Աստանա (2 մեծահասակ),                                    (1 մինչև 12 տարեկան), (1 մինչև 2 տարեկան)    (էկոնոմ կարգ)
	Պայմանագիր չի կնքվել

	5
	Ավիատոմս
	հատ
	1
	1
	450,000
	450,000
	Միլան-Աթենք-Երևան-Աթենք-Միլան (մեծահասակ) (էկոնոմ կարգ)
	Միլան-Աթենք-Երևան-Աթենք-Միլան (մեծահասակ)  (էկոնոմ կարգ)

	6
	Ավիատոմս
	հատ
	1
	1
	450,000
	450,000
	Միլան-Աթենք-Երևան-Աթենք-Միլան (մեծահասակ) (էկոնոմ կարգ)
	Պայմանագիր չի կնքվել

	7
	Ավիատոմս
	հատ
	1
	1
	225,000
	225,000
	Միլան-Աթենք-Երևան 

(մեծահասակ) (էկոնոմ կարգ)
	Պայմանագիր չի կնքվել

	8
	Ավիատոմս
	հատ
	1
	1
	220,000
	220,000
	Երևան-Աթենք-Հռոմ                         (մեծահասակ) (էկոնոմ կարգ)
	Պայմանագիր չի կնքվել

	9
	Ավիատոմս
	հատ
	1
	1
	630,000
	630,000
	Ֆրանկֆուրտ-Աթենք-Երևան-Աթենք- Ֆրանկֆուրտ                        (մեծահասակ) (էկոնոմ կարգ)
	Ֆրանկֆուրտ-Աթենք-Երևան-Աթենք- Ֆրանկֆուրտ                        (մեծահասակ) (էկոնոմ կարգ)

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումն իրականացվել է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 5-րդ մասի 2-րդ կետի համաձայն` ծագել է գնման անհետաձգելի պահանջ և, արտակարգ իրավիճակից ելնելով, գնման այլ ընթացակարգի կիրառումը ժամկետի առումով անհնար էր և նման պահանջը հնարավոր չէր կանխատեսել: Բացի այդ, սույն գնման հայտով նախատեսված ծառայությունները պետք է մատուցվեն պաշտոնական գործուղումը թույլատրող իրավական ակտի ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված այնպիսի ժամկետում, որի ընթացքում գնման մրցակցային այլ ձևի կիրառումը ժամկետի առումով անհնար է: Սույն գնման համար հիմք է հանդիսանում նաև ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. N 168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 25-րդ մասի 6-րդ կետի «դ» ենթակետը:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	Այո
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության 24.12.2015թ.  N 1555-Ն որոշման N 12 հավելվածի  «Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն /ավիատոմս/» անվանատողում/ (CPV-60411200/3/1/1)

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	13.07.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	    Չափաբաժին  1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ
	919,700
	919,700
	0
	0
	919,700
	919,700

	    Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ
	443,000
	443,000
	0
	0
	443,000
	443,000

	2
	«Արմենիա Թրավել+Մ» ՍՊԸ
	362,000
	362,000
	0
	0
	362,000
	362,000

	    Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ
	600,000
	600,000
	0
	0
	600,000
	600,000

	2
	«Արմենիա Թրավել+Մ» ՍՊԸ
	704,000
	704,000
	0
	0
	704,000
	704,000

	    Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ
	524,000
	524,000
	0
	0
	524,000
	524,000

	2
	«Արմենիա Թրավել+Մ» ՍՊԸ
	527,000
	527,000
	0
	0
	527,000
	527,000

	    Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ
	438,000
	438,000
	0
	0
	438,000
	438,000

	2
	«Արմենիա Թրավել+Մ» ՍՊԸ
	476,000
	476,000
	0
	0
	476,000
	476,000

	    Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ
	459,000
	459,000
	0
	0
	459,000
	459,000

	2
	«Արմենիա Թրավել+Մ» ՍՊԸ
	476,000
	476,000
	0
	0
	476,000
	476,000

	    Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ
	280,000
	280,000
	0
	0
	280,000
	280,000

	2
	«Արմենիա Թրավել+Մ» ՍՊԸ
	243,000
	243,000
	0
	0
	243,000
	243,000

	    Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ
	180,000
	180,000
	0
	0
	180,000
	180,000

	2
	«Արմենիա Թրավել+Մ» ՍՊԸ
	243,000
	243,000
	0
	0
	243,000
	243,000

	    Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ
	721,000
	721,000
	0
	0
	721,000
	721,000

	2
	«Արմենիա Թրավել+Մ» ՍՊԸ
	607,000
	607,000
	0
	0
	607,000
	607,000

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցների հետ բանակցություններ չեն վարվել: ««ԲԸԱՀԾՁԲ-6-12» ծածկագրով առանց գնումների հայտարարությունը նախապես հրապարակելու բանակցային ընթացակարգի հանձնաժողովի որոշմամբ ներկայացված գնային առաջարկների հիման վրա ընթացակարգի 2-րդ և 9-րդ չափաբաժիններում 1-ին տեղ զբաղեցնող /հաղթող/ ճանաչվեց «Արմենիա Թրավել+Մ» ՍՊԸ-ն, իսկ  3-րդ և 5-րդ չափաբաժիններում «Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ-ն:

Ըստ ներկայացված տվյալների` մասնակիցները սույն ծառայությունների մասով ԱԱՀ չեն վճարում: 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	Առաջարկված չափաբաժինների մասով մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերը և դրանցում առկա փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են բավարար, բացառությամբ ներքոհիշյալ դեպքի.

	Այլ տեղեկություններ
	Հանձնաժողովը որոշեց մերժվել, «Տրինիդատ» ՍՊԸ- հայտը, քանի որ  այն կայքի կողմից համարվել է հետագա գնահատման համար անընդունելի (հանձնաժողովը հայտը բացելու կամ գնահատելու հնարավորություն չի ունեցել):

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.07.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Անգործության ժամկետ չի կիրառվել

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	15.07.2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15.07.2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.07.2016թ

	

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	3,5
	Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ
	ԲԸԱՀԾՁԲ-6-12-1
	15.07.2016թ.
	11.09.2016թ.
	-----
	1,038,000
	1,038,000

	2,9
	«Արմենիա Թրավել+Մ» ՍՊԸ
	ԲԸԱՀԾՁԲ-6-12-2
	15.07.2016թ.
	24.08.2016թ.
	----
	969,000
	969,000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	3,5
	«Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Թումանյան 2/1
	aviatour.armenia@mail.ru
	«ԱՐԱՐԱՏԲԱՆԿ» ԲԲԸ

Հ/Հ  1510027687610100
	00143742

	2,9
	«Արմենիա Թրավել+Մ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 4
	info@armeniatravel.am
	«ՎՏԲ Հայաստան Բանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ  160 480 732 41300
	00030747

	

	Այլ տեղեկություններ
	Հիմք ընդունելով պատասխանատու ստորաբաժանման համապատասխան գրությունը` հանձնաժողովը որոշեց  4-րդ և 8-րդ, չափաբաժիններում ընթացակարգը հայտարարել չկայացած` գնման պահանջի դադարման հիմքով, իսկ 1-ին, 6-րդ և 7-րդ չափաբաժիններում նախահաշվային գնից բարձր գին առաջարկելու հիմքով:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հնարավոր մասնակիցներ ներգրավելու նպատակով ընթացակարգի հրավերը ուղարկվել է «Արմենիա Թրավել+Մ», «Կրիպտոն», «Տրինիդատ», «Վինգս Ընդ Վիլս», «Վինդ Ռոուզ Թրավել-Պրո», «ՄԱՐԻ ԹՐԱՎԵԼ», «ԻՄՊԵՐԻԱ ԹՐԱՎԵԼ» «Լայֆ Տուր», «ԱՎԻԱՏՐԱՆՍ» ՓԲԸ, «Սփեյս Թրեվըլ»,   «ՔՐՈՆԻԿՍ», ԹՐԱՎԵԼ», «Ֆեստա»,  «Սպուտնիկ», «Վիզա Կոնկորդ Թրևլ» ՍՊԸ և «ՍՍ Թրեվլ» ՍՊԸ-ների էլեկտրոնային հասցեներին և հրապարակվել է www.gnumner.am կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անուշ Մաղաքյան
	66-24-94
	a.maghaqyan@mil.am


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
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